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Strijk

34 nummers « 29 minuten

Naam

Stemtonen viool

3. Eerste optreden

Twee aan twee

Slangen en landers

3e Stap voor stap

5. Stap voor stap

12. Stap voor stap (solo geel)
Wals

Draaimolen

Vuurtoren

4. en rustig liedje
Verstoppen in het lange gras
In slakkentempo
Kangaroe

Appelboom

Bigi kaaiman

Viool: van hoog naar laag
Viool: Mendelsohn

Bizet

Viool: laag-hoog-laag
Altviool: laag-hoog-laag
Cello: laag-hoog
Contrabas laag-hoog
Cello

Cello: de zwaan

Viool: Mendelschn {met orkest)

Viool

Viool

pizzicato & strijken
Pizzicato en strijken
Pizzicato & strijken
Pizzicato contrabas

strijken

K ben een ford (begeleiding)

Tijd Arti¢
0:38
0:59
0:47
0:53
1:09
1:09
1:09
0:59
1:18
1:19
1:06
1:07
1:20
0:57
1:20
1:24
0:15
0:31
2:22
0:15
0:14
0:14
0:19
0:22
0:41
0:31
0:24
0:21
0:21
0:19
0:26
0:20
0:25
2:32



